

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દ્રાપ પણસુધી રા:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पूर्ण कानून से इस प्रकार से दिये गये सभी विवरण परीक्षणकारी के सम्मुख पाल रख सकता है। यदि कोई विवरण एवं कानून अन्वयन चाहता है तो उसे सहायता निपत्ति की जा सकती है।

2) मेरे द्वारा दिये गये "सहायता प्राप्त-देश", जो ही जा रही है, उपरोक्त विवरण परीक्षणकारी के द्वारा दिये गये विवरण, जो इस प्रकार में सह नहीं आया है।

3) मैं पूर्ण कानून से इस सहायता प्राप्त-देश की बाबत कोई भी विवरण नहीं दिया चाहता हूँ क्योंकि इस द्वारा दिये गये सहायता प्राप्त-देश कानूनी से न जो सिवाय है और वह भी विवरण में सूझा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण करने वाला)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorize Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I [Applicant] further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रत पर भारी हातधार वा अंगों की छाप हाथाह, ये (अल्लेक) अपनी सामग्री की पुष्टि करते हैं ऐसे "खोलिया फार्मटेशन और उसके न्यासों" को अधिकृत करते हैं कि में जब, जब, खोड़ और जो विवाह इस प्रत में खोलिया है, उसे "खोलिया" एवं न्यासों, दण, चपड़दाह पुढ़े उत्तरोत्तर से यहाँ खोलियों को और उत्तराखों के लिये किये थे प्रता याप्त
से प्रतीक्षित करते हैं तिर, अधिकृत है। ये प्रत पर विवाह दीर्घ इच्छा के पाते एवं बाद में करते हैं तिर, "खोलिया फार्मटेशन" व म्यासों अधिकृत है।
 - 2) ये (अल्लेक) इस जा में साधन है कि में जब, जब, खोड़ और विवाह जो कि यातात के उत्तरोत्तर ही खोलिया है पुढ़े जाता: साधारण वा इकरार गो बदाता इस यार्थ में "खोलिया" एवं उसके न्यासों का नियम अधिकृत और चापकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रतिक्रिया के लिए जारी करें।

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पताल द्वारा कर्तव्य)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation especially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनके अधिकार, इसका पर्याप्ती की ओर से व्यापकता-पैदाएँ को "कानूनीकृत प्रशंसन-व्यवस्था" से विद्यमान राजसभा हुई विधायिका की चाही है, जिसे हम (इस्मलाम) विन ब्रह्म से शक्ति व समीक्षा करते हैं।

- १) यह कि न हो चाहिए और न हो भवित्व में विशिष्ट सामग्रा किसी गैर साकारी संस्कृत या किसी अन्य रसेत ये उक्त ऐप्पील्यूप्लायर्स में होने या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कॉर्टिकल फाइबर्सेस" में विशिष्टिकृतिकृत उक्त के समय ये "कॉर्टिकल फाइबर्सेस" द्वारा यसके द्वारा किया जाता है तो अस्थाय किसी अन्य गैर साकारी संस्कृत या किसी अन्य संस्कृतमें जानकारी होने या अविवाद सुनिश्चित नहीं है। इस पूर्ण में समष्ट कहा जाता है कि अस्थाय द्वितीय यसके उक्त ऐप्पील्यूप्लायर्स में प्राकृती संस्कृत या किसी अन्य जाति ये पहुँच सकती हैं।

- "एकाधिक व्यवस्था" से भी एक व्यवस्था को निश्चित बनानी चाही है। ऐसी पर इसका मूल रूप ही वह व्यवस्था या क्रिये जैसे उत्पादकतावाचिक का पुरुष ऐसी एक व्यवस्था

2. "कार्यालय काटनेवाला" वा हां पर समाजवादी नेतृत्व द्वारा किए गए यह अधिकारों के बीच का विवर है और "कार्यालय काटनेवाला" इष्ट किसी प्रकार का कोई धरण नहीं है। इसलिये इसका मैं ऐसी जैसी भी जाति विवेचिती हीरे एवं इसका कोई दूसरी भौतिका को कोई भूमिका या विवेचिती इस व्यक्ति में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Shob Sankar Bagchi
Director

Date of Surgery अंतिम को तारीख	Dr. Alok Agarwal MBBS,MS,PGD(Eye),FMRF,FSNEC Reg. No.-686568 (Name of Dr & Designation with Stamp) साक्षर वा चम्प व इसका वर्णन है।	इस सुनियोजन के प्रयोग के लिए अधिकारी द्वारा दिया गया संकेतन <i>Shan</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पर इसका अधिकारी द्वारा दिया गया संकेतन
2/3/19		

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कानूनीक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामस्त्री हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इस्तेहर 2

Sesquigl

Eric B